
1ª CATEGORIA CABALLEROS (hasta 20.0)

FINAL COPA 9 HOYOS DE CASTILLA y LEÓNTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2025-11-23

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 17,7 8Bodelon Gonzalez,Luis Angel (21:21)21

2 GRIJOTA 19,5 9Martinez Criado,Antonio (21:21)21

3 ISLA DOS AGUAS 18,4 8Rodriguez Montesinos,Luis (19:19)19

4 LA GALERA 12,8 6Rebolleda Vallejo,Jesus-Manuel (17:17)17

5 GRIJOTA 12,9 6Casares Merelo,Guillermo (17:17)17

6 DEHESA DE MORON 17,8 8Soria Garcia,Miguel (17:17)17

7 LA GALERA 17,3 8Vazquez de Prada Palencia,Carlos (17:17)17

8 EL BIERZO 14,1 6Gonzalez Quiroga,Jose Antonio (15:15)15

9 RIOCEREZO 12,4 5Martinez Cortazar,Victor (14:14)14

10 EL BIERZO 6,7 3Quintanilla Blanco,Miguel Angel (11:11)11

11 EL BIERZO 10,1 4Navas Fernandez,Arturo (9:9)9

12 EL BIERZO 11,9 5Diaz Martinez,Francisco (9:9)9

13 OLIMPICO LEÓN 16,2 7Ibañez Alonso,Francisco Javier (9:9)9
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2ª CATEGORIA CABALLEROS (desde 20.1 hasta 26.4))

FINAL COPA 9 HOYOS DE CASTILLA y LEÓNTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2025-11-23

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 23,3 11Merlo de La Huerta,Jorge (20:20)20

2 RIOCEREZO 22,4 10Ortiz Ortiz,Luis (19:19)19

3 GRIJOTA 22,8 10Perez Encabo,Alfonso (18:18)18

4 HIERRO 3 20,6 9Diaz Vazquez,Jose Luis (17:17)17

5 BOCIGAS 22,8 10Fernandez Martin,Jesus (17:17)17

6 RIOCEREZO 22,9 10Martin Juez,Diego (17:17)17

7 ISLA DOS AGUAS 21,2 10Ordoñez Puerto,Cesar (16:16)16

8 RIOCEREZO 25,1 11Mardaras Ibarguchi,Oscar (15:15)15

9 DEHESA DE MORON 21,4 10Sanz Tarancon,Enrique (14:14)14

10 ISLA DOS AGUAS 25,0 11Puentes Vallejo,Francisco Javier (14:14)14

11 OLIMPICO LEÓN 25,7 12Alonso Cuesta,Victor Manuel (13:13)13

12 RIOCEREZO 22,6 10Martinez Perosanz,Antonio (11:11)11

13 BOCIGAS 24,4 11Ojero Izquierdo,Jose Antonio (4:4)4
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CATEGORÍA DAMAS

FINAL COPA 9 HOYOS DE CASTILLA y LEÓNTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2025-11-23

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA GALERA 18,2 8Finat de Codes,Belen (15:15)15

2 RIOCEREZO 22,4 10Lopez-Negrete Garcia,Ana Belen (15:15)15

3 LA GALERA 23,4 10Garabito de Las Heras,Carmen (14:14)14

4 EL BIERZO 21,0 9Gonzalez   Lopez,Remedios (13:13)13
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CATEGORIA  HANDICAP  CABALLEROS (hasta 26.4)

FINAL COPA 9 HOYOS DE CASTILLA y LEÓNTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2025-11-23

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 17,7 8Bodelon Gonzalez,Luis Angel (21:21)21

2 GRIJOTA 19,5 9Martinez Criado,Antonio (21:21)21

3 ISLA DOS AGUAS 23,3 11Merlo de La Huerta,Jorge (20:20)20

4 ISLA DOS AGUAS 18,4 8Rodriguez Montesinos,Luis (19:19)19

5 RIOCEREZO 22,4 10Ortiz Ortiz,Luis (19:19)19

6 GRIJOTA 22,8 10Perez Encabo,Alfonso (18:18)18

7 LA GALERA 12,8 6Rebolleda Vallejo,Jesus-Manuel (17:17)17

8 GRIJOTA 12,9 6Casares Merelo,Guillermo (17:17)17

9 DEHESA DE MORON 17,8 8Soria Garcia,Miguel (17:17)17

10 LA GALERA 17,3 8Vazquez de Prada Palencia,Carlos (17:17)17

11 HIERRO 3 20,6 9Diaz Vazquez,Jose Luis (17:17)17

12 BOCIGAS 22,8 10Fernandez Martin,Jesus (17:17)17

13 RIOCEREZO 22,9 10Martin Juez,Diego (17:17)17

14 ISLA DOS AGUAS 21,2 10Ordoñez Puerto,Cesar (16:16)16

15 EL BIERZO 14,1 6Gonzalez Quiroga,Jose Antonio (15:15)15

16 RIOCEREZO 25,1 11Mardaras Ibarguchi,Oscar (15:15)15

17 RIOCEREZO 12,4 5Martinez Cortazar,Victor (14:14)14

18 DEHESA DE MORON 21,4 10Sanz Tarancon,Enrique (14:14)14

19 ISLA DOS AGUAS 25,0 11Puentes Vallejo,Francisco Javier (14:14)14

20 OLIMPICO LEÓN 25,7 12Alonso Cuesta,Victor Manuel (13:13)13

21 EL BIERZO 6,7 3Quintanilla Blanco,Miguel Angel (11:11)11

22 RIOCEREZO 22,6 10Martinez Perosanz,Antonio (11:11)11

23 EL BIERZO 10,1 4Navas Fernandez,Arturo (9:9)9

24 EL BIERZO 11,9 5Diaz Martinez,Francisco (9:9)9

25 OLIMPICO LEÓN 16,2 7Ibañez Alonso,Francisco Javier (9:9)9

26 BOCIGAS 24,4 11Ojero Izquierdo,Jose Antonio (4:4)4
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CATEGORÍA  ESPECIAL  PROMOCION HANDICAP MAYOR 26.4

FINAL COPA 9 HOYOS DE CASTILLA y LEÓNTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2025-11-23

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 RIOCEREZO 29,1 12Calvo Alonso,Miguel Angel (19:19)19

2 EL BIERZO 31,8 13Diez Leon,Rayco (19:19)19

3 EL BIERZO 29,6 12Teran Rodriguez,Javier (16:16)16

4 ESC CAST LEON 28,4 11Blanco Gomez,Nicanor (15:15)15

5 BOCIGAS 35,1 14Barbero Rodriguez,Enrique (14:14)14

6 ISLA DOS AGUAS 36,7 15Perez de Diego Martinez,Fernando (14:14)14

7 BOCIGAS 27,1 11Manso Rico,Teodoro (13:13)13

8 OLIMPICO LEÓN 36,0 15Laiz Cabezas,Javier (12:12)12

9 ISLA DOS AGUAS 27,0 11Gutierrez Calvo,Jose (11:11)11

10 OLIMPICO LEÓN 37,2 15Reyero Ponga,Eduardo (11:11)11

11 ISLA DOS AGUAS 27,0 11Sagredo Arreal,Alberto Javier (9:9)9
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